

Lucrari de amenajare a acceselor spre pavilioane la IET nr. 179

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 126418 lei

Intocmit in prețuri curente 2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Amenajare accese la pavilioane				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	20.00	30.27 30.27	605.44 605.44
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (trepte vechi)	m3	1.70	595.05 520.30	1011.59 884.51
3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Cuprinde: decaparea imbracamintei, fundatiei; stringerea materialului decapat in gramezi.)	m3	0.60	308.15 151.36	184.89 90.82
4	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3	10.00	137.17 137.17	1371.70 1371.70
5	TsC35C12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m (incarcarea)	100 m3	0.13	4448.60 0.00	578.32 0.00
6	TsI50C10	Transportarea molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta	t	23.00	412.39 0.00	9485.08 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		de 30 km				
7	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	0.24	$\frac{1777.37}{834.37}$	$\frac{426.57}{200.25}$
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 16-32, gr. 100mm	m3	9.70	$\frac{788.10}{93.65}$	$\frac{7644.61}{908.44}$
9	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8cm, pe fundatie de beton C12/15 - 30x15 cm (din resurse se exclude ciment, nisip; se include pret beton C12/15)	m	116.10	$\frac{190.89}{55.81}$	$\frac{22162.21}{6480.01}$
10	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 7 cm (Pavaj vibropresat, gr. 40mm, gri) - K=0.7 la ciment si nisip pentru strat.	m2	73.30	$\frac{343.78}{98.76}$	$\frac{25198.82}{7239.28}$
		Total Amenajare accese la pavilioane Inclusiv salariu				68669.18 17780.45
		1.2. Scari				
11	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	0.03	$\frac{1777.37}{834.37}$	$\frac{53.32}{25.03}$
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 16-32, gr. 100mm	m3	1.00	$\frac{788.10}{93.65}$	$\frac{788.10}{93.65}$
13	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	8.50	$\frac{174.86}{89.87}$	$\frac{1486.33}{763.89}$
14	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau	kg	16.00	$\frac{31.17}{9.37}$	$\frac{498.65}{149.85}$

1	2	3	4	5	6	7
		egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante				
15	CC02L2	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisant	kg	200.00	26.47 6.72	5293.32 1343.32
16	CA04D3	Beton turnat în plăci, preparat cu betonieră și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/25 (Bc 25/B 330), la înălțimi până la 35 m inclusiv	m3	1.00	2645.27 624.36	2645.27 624.36
17	CH03F	Trepte exterioare de beton armat turnat monolit sau prefabricat C 20/25 executate brut și sclivisite sau rolate cu mortar de ciment, finisate îngrijit cu muchii drepte și suprafețe perfect plane	m	31.20	182.28 127.71	5687.29 3984.55
18	CF17D	Diverse lucrări - adaos de material hidrofug (penetron admix)	kg	6.80	159.62 6.62	1085.43 45.03
		Total Scari Inclusiv salariu				17537.44 7029.69
		<i>Total</i>	100.00 +			86206.62
		<i>CAS</i>	24.00 %			5954.43
		<i>Total:</i>	100.00 +			92161.05
		<i>Transport</i>	7.00 %			3470.67
		<i>Total:</i>	100.00 +			95631.72
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8.00 %			7650.54
		<i>Total:</i>	100.00 +			103282.26
		<i>Beneficiu</i>	2.00 %			2065.65
		<i>Total:</i>	100.00 +			105348
		<i>TVA</i>	20.00 %			21070
		Total deviz:				126418

Antreprenor

"ST LUX INTERN" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Beneficiar

DETS sect. Ciocana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de amenajare a acceselor spre pavilioane la IET nr. 179

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse N 4 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 126418 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse N 4:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0.476	94.60	45.03
2.	7123010010200	Betonist	h-om	31.67	94.60	2995.982
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	14.72	94.60	1392.512
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	6.375	94.60	603.075
5.	7129020012800	Pavator	h-om	125.293	94.60	11852.708
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	20.28	94.60	1918.488
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51.289	94.60	4851.977
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8.884	94.60	840.426
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2.316	94.60	219.122
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	0.96	94.60	90.816
		Total manopera				24810.137

Materiale:

1.	1421102200010	Pietris ciuruit nespalat de riu 16-32mm	m3	12.305	550.00	6767.75
2.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0.468	550.00	257.40
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0.685	550.00	376.75
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.156	530.00	82.68
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.736	530.00	390.292
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.366	530.00	194.245
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	4.397	530.00	2330.569
8.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0.624	530.00	330.72
9.	1421302200468	Penetron admix	kg	6.936	150.00	1040.40
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.013	5400.00	69.12
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.04	5400.00	214.38
12.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.009	5400.00	45.90
13.	2010237318750	Distantieri	buc	60.48	1.00	60.48
14.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.85	412.00	350.20
15.	2320187315789	Decofrol	kg	1.02	35.00	35.70
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	375.95	2.65	996.268
17.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	117.28	2.65	310.792
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	296.40	2.65	785.46
19.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	807.106	2.65	2138.832
20.	2661112800657	Pavaj vibropresat tip caramida 200x100mm, gr. 40mm, gri	m2	74.399	170.00	12647.915
21.	2663102100001	Beton clasa C12/15	m3	5.224	1550.00	8097.975

22.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 mm	m	116.68	65.00	7584.233
23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	16.40	20.00	328.00
24.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	205.00	18.00	3690.00
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.425	30.00	12.75
26.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2.16	30.00	64.80
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.213	30.00	6.375
28.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2.55	8.00	20.40
29.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	2.55	1.00	2.55
30.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0.043	70.00	2.975
31.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.255	32.00	8.16
32.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1.466	230.00	337.18
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1.18	0.00	0.00
Total materiale de constructii						49581.25

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0.465	75.00	34.875
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4.494	110.00	494.34
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2.247	75.00	168.525
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.595	75.00	44.625
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.34	50.00	17.00
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0.496	720.00	357.12
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1.56	50.00	78.00
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.011	700.00	8.05
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.60	50.00	30.00
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1.06	110.00	116.60
11.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0.325	80.00	26.00
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2.546	100.00	254.61
13.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	0.997	580.00	578.318
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.17	720.00	122.40
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9.984	950.00	9485.085
Total utilaje de constructii						11815.548

		<i>Total</i>	100.00 +	86206.62
		<i>CAS</i>	24.00 %	5954.43
		<i>Total:</i>	100.00 +	92161.05
		<i>Transport</i>	7.00 %	3470.67
		<i>Total:</i>	100.00 +	95631.72
		<i>Cheltueli de regie</i>	8.00 %	7650.54
		<i>Total:</i>	100.00 +	103282.26
		<i>Beneficiu</i>	2.00 %	2065.65
		Total:	100.00 +	105348
		TVA	20.00 %	21070
		Total deviz:		126418

Antreprenor

"ST LUX INTERN" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Beneficiar

DETS sect. Ciocana

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor
Obiect

DETS sect. Ciocana

**Lucrari de amenajare a acceselor spre pavilioane la
IET nr. 179****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 4**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Amenajare accese la pavilioane				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			30.27 30.27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3200	94.60	30.272
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (trepte vechi)	m3			595.05 520.30
	7123010010200	Betonist	h-om	4.0000	94.60	378.40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.5000	94.60	141.90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.3500	75.00	26.25
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0.3500	110.00	38.50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.2000	50.00	10.00
3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Cuprinde: decaparea imbracamintei, fundatiei; stringerea materialului decapat in gramezi.)	m3			308.15 151.36
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.6000	94.60	151.36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0191	700.00	13.417
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0.7750	110.00	85.25
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0.7750	75.00	58.125
4	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3			137.17 137.17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.4500	94.60	137.17
5	TsC35C12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta	100 m3			4448.60 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		21-30 m (incarcarea)				
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	7.6700	580.00	4448.60
6	TsI50C10	Transportarea molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			412.39 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.4341	950.00	412.395
7	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			1777.37 834.37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8.8200	94.60	834.372
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9.4300	100.00	943.00
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 16-32, gr. 100mm	m3			788.10 93.65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	94.60	93.654
	1421102200010	Pietris ciuruit nespalat de riu 16-32mm	m3	1.1500	550.00	632.50
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	0.00	0.00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	75.00	15.75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	110.00	46.20
9	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8cm, pe fundatie de beton C12/15 - 30x15 cm (din resurse se exclude ciment, nisip; se include pret beton C12/15)	m			190.89 55.81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1500	94.60	14.19
	7129020012800	Pavator	h-om	0.4400	94.60	41.624
	2663102100001	Beton clasa C12/15	m3	0.0450	1550.00	69.75
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 mm	m	1.0050	65.00	65.325
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	0.00	0.00
10	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 7 cm (Pavaj vibropresat, gr. 40mm, gri) - K=0.7 la ciment si nisip pentru strat.	m2			343.78 98.76
	7129020012800	Pavator	h-om	1.0124	94.60	95.773
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0316	94.60	2.989
	2661112800657	Pavaj vibropresat tip caramida 200x100mm, gr. 40mm, gri	m2	1.0150	170.00	172.55
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6000	2.65	4.24
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15.7300	2.65	29.179
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	530.00	2.65
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0857	530.00	31.795
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	230.00	4.60

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Scari				
11	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			1777.37 834.37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8.8200	94.60	834.373
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9.4300	100.00	943.00
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 16-32, gr. 100mm	m3			788.10 93.65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	94.60	93.654
	1421102200010	Pietris ciuruit nespalat de riu 16-32mm	m3	1.1500	550.00	632.50
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	0.00	0.00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	75.00	15.75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	110.00	46.20
13	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			174.86 89.87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	94.60	18.92
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.7500	94.60	70.95
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	70.00	0.35
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	1.00	0.30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	8.00	2.40
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	32.00	0.96
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	30.00	1.50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0250	30.00	0.75
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1000	412.00	41.20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0010	5400.00	5.40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0010	5400.00	5.40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0015	5400.00	8.132
	2320187315789	Decofrol	kg	0.1200	35.00	4.20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.0200	720.00	14.40
14	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			31.17 9.37
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0950	94.60	8.987
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0040	94.60	0.378
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1.0250	20.00	20.50
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	30.00	0.30
	2010237318750	Distantieri	buc	0.2800	1.00	0.28
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0010	720.00	0.72
15	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la	kg			26.47 6.72

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0660	94.60	6.244
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	94.60	0.473
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1.0250	18.00	18.45
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	30.00	0.30
	2010237318750	Distantieri	buc	0.2800	1.00	0.28
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0010	720.00	0.72
16	CA04D3	Beton turnat in placi, preparat cu betoniera si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/25 (Bc 25/B 330), la inaltimi pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1.03	m3			2645.27 624.36
	7123010010200	Betonist	h-om	6.1500	94.60	581.79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4500	94.60	42.57
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	365.0000	2.65	996.268
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.7150	530.00	390.292
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0.6650	550.00	376.75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.3500	0.00	0.00
	2952270003700	Betoniera de 250 l cu cadere libera 2	h-ut	0.3250	80.00	26.00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	50.00	30.00
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2800	720.00	201.60
17	CH03F	Trepte exterioare de beton armat turnat monolit sau prefabricat C 20/25 executate brut si sclivisite sau rolate cu mortar de ciment, finisate ingrijit cu muchii drepte si suprafete perfect plane	m			182.28 127.71
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6500	94.60	61.49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	94.60	9.46
	7123010010200	Betonist	h-om	0.6000	94.60	56.76
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9.5000	2.65	25.175
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0.0150	550.00	8.25
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0050	530.00	2.65
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0.0200	530.00	10.60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0012	0.00	0.00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0010	5400.00	5.40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0500	50.00	2.50
18	CF17D	Diverse lucrari - adaos de material hidrofug (penetron admix)	kg			159.62 6.62
	7122050013400	Zidar	h-om	0.0700	94.60	6.622
	1421302200468	Penetron admix	kg	1.0200	150.00	153.00

Antreprenor

"ST LUX INTERN" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

DETS sect. Ciocana

(functia, semnatura)